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Republika ¢ Kosovas Sait-L s N NG ST e Ine, Komuna e Vitiss
Republika Kosova 02 (936\ ZZZ r—ff / Opstina Viting
Republic of Kosovo ‘ 7 Municipality Viti/na

NE& bazé & nenit 13 t3 Ligjit pér vetéqgeverisjen Lokale nr 03/L-040 Gazeta zyrtare e Republikés
s¢ Kosovés 2008/28, nenit 511 t& Statutit ts Komunés s& Vitiss ny 01-013/491 t& datss 21.04.2011,
nenit 5 paragrafi 4 t& Rregullores per ndarjen subvencioneve nr. 01-013/1706 t& datas 23.12.2016, Zyra
€ Kryetarit t& Komungs s& Vitis& shqyrtoi kérkesén e Shoqatés s Pensionistéve g Komunés s& Vitisa
dhe lidhur me k&ts morri kete:

_ VENDIM
PER NDARJEI}I E MIETEVE F INA.NCIAI}E NE SHUME ) .
PREJ 400,00€ SHOQATES Sk PENSIONISTEVE TE KOMUNES SE VITISE
I.
Kryetari i Komungs sg Vitisé I NDAN ndihma financiare ng shume prej 400,00 (katérgind euro ),

Shoqatés s Pensionistéve Komungs sé Vitisg ne emér t& mbéshtetjes financiare pér kryerjen e
aktiviteteve t& késaj shogate.

1I.
Mjetet nga neni 1 i kétij Vendimi, sigurohen nga Buxhet; I Komunés s& Vitiss pér vitin 2017
nga kodi buxhetor pér subvencione i Zyrés s& Kryetarit t& Komunés sé Vitiss,
Mjetet nga neni | j ketij vendimi derdhen n¢ llogari t& Shoqatss sg Pensionistéve ng Vit.

I1I1.

P&r zbatimin e kétij Vendimi, do t& kujdeset Zyrae Thesarit e Komungs sa Vitisg.

Iv.
Ky Vendim hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t& Komungs ss Vitise.
KRYETARLI: KOMUNES SE VITISE

Sokol Haliti
Viti, mg 29.08.2017. rE

Vendimi u dorézohet: : _
Xhemajl Rrustemi - Kryetarit t& shogatés R
Zyrés s& Kryetarit,
Zyrés s& thesarit dhe

Arkivi
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